fuit, maxime in Thuscia, in Civitate Castelli et in Castro Durante, Mercatello et Burgho Sancti 
Sepulcri, et multe domus ceciderunt et per Italiam fere omnes senserunt.”

c) Cronaca Forlivese detta Albertina
Texte: ”1388. […] Eodem anno Domini Indictione XI die 18 mensis 8bris in festo S. 

Lucae hora nonae transacta forte per horam unam cum dimidia terremotus notabilis, et fortis in 
Civitate Forlivij, qui tanto tempore duravit quanto semel dici posset Oratio Avemaria.”

Note: Il faut corriger la date d’un an.
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2. Document de Mercatello sul Metauro (Mercatello sul Metauro)
Texte: ”Anno eiusdem a Nativitate Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Sexto in dic-

tio ne quarta tempore Domini Bonifacii Pape IX die undecima mensis junii. Cum campanile 
ple  bis Mercatelli propter teribiles terremotus qui fuerunt in anno Domini MCCCLXXXVIIII 
de mense octubri ruinam et precipitium minaretur adeo quod ipsa Plebs et do mus circustantes 
cam  panile predictum in magno stabant periculo et ne maxima sequerentur damna ex ruina cam -
panilis predicti prout omnibus campanile ipsum intuentibus erat notorium et ob hoc opor te  bat 
ex magna necessitate et utilitate campanile ipsum reactari.”

3. Nota Burgi S. Sepulcri (Borgo San Sepolcro)
Texte: ”Anno a Burgo constructo ccclii, Incarnationis vero Mccclxxxviiii, pontificatus 

Urbani sexti anno ultimo, et imperii Vincislai anno xi Terremotus graves, rebus concussibus in 
Burgo Sancti Sepulcri et ultra alpes trabarias facti in mensibus Octobris et Novembris.”

4. Document de Città di Castello (Città di Castello)
Texte: ”[1389] Die vigesima octobris […] castra et fortelitia comitatus Civitatis Cas tel li 

propter terremotus et ex aliis multis ex causis indigeant multa reparatione custodia et pro vi-
sione.

Eadem die vigesima octobris […] propter timore terremotum cives et co mi ta tum Ci vi-
ta tis Castelli habitant extra domos eorum. Et eorum habitationes […] trabacchas et ca pannas 
fe cierint in campis et giardinis.”

5. Annali della città di Città di Castello [source perdue] (Città di Castello)
a) Chronica Tifernata
Texte: ”1389 idibus octubris. Obiit Urbanus sextus, assumptus est in pontificatum die 

se cunda novembris Bonifatius nonus. Sequenti die cepère terrae motus, qui duraverunt qua tra-
gin ta diebus, et in die S. Lucae fuit maximus: multae domus dirutae sunt et murorum pennae 
CXXX cecidère, dirutum est Castrum Ghelfum, Bacciuchetum et Petragialla et multa palatia et 
turres intra et extra Civitatem.”